
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/03/2012 - N.  296  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 20 del Reg. Data  16/03/2012 N. 162  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione  n.80 del Reg. Generale del 01.02.2012. Presa
d'atto errore materiale.

 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           PREMESSO che in data 01.02.2012 veniva predisposta la proposta di deliberazione di G.C. 
n. 17 avente ad oggetto “ Debiti fuori bilancio Eredi GRECO Cesira - Sentenza del Tribunale 
di  Lecce  n.  904/2008 del  21.05.2008:  Liquidazione acconto  ai  creditori  che  hanno attivato 
procedura esecutiva, tutt'ora in corso”;
           
       CHE nella stessa data veniva predisposta la determinazione avente ad oggetto  Debiti fuori 
bilancio Eredi Greco Cesira - Sentenza del Tribunale di Lecce n.° 904/2008 del 21.05.2008: 
“Liquidazione acconto ai creditori che hanno attivato procedura esecutiva, tutt’ora in corso”;

         CHE in data 02.02.2012 veniva approvata la predetta proposta di deliberazione con atto n° 15;

        CHE per mero errore materiale non veniva rispettata la cronologicità dell’inserimento dell’atto 
di determinazione in quanto si riportava la data del 01.02.2012;

CHE la deliberazione di G.C. n.°15 del 02.02.2012  veniva pubblicata all’albo pretorio on line 
al n. 139  di registro  il 03.02.2012 e la determinazione n°. 80 veniva pubblicata all’albo pretorio 
on-line al successivo n°. 140 di registro nel rispetto della successione temporale degli atti;

         Tutto ciò premesso,

DETERMINA 

 = DI DARE ATTO  che nella  determinazione n.° 80 del 01.02.2012, avente ad oggetto:  Debiti 
fuori  bilancio  Eredi  Greco  Cesira  -  Sentenza  del  Tribunale  di  Lecce  n°  904/2008  del 
21.05.2008:  “Liquidazione  acconto  ai  creditori  che  hanno  attivato  procedura  esecutiva, 
tutt’ora  in  corso”(esecuzione  deliberazione  di  G.C.  n°  15  del  02.02.2012),  per  mero  errore 
materiale non veniva rispettata la corretta successione temporale dell’atto di determina rimanendo 
come data dell’atto quella originaria del 01.02.2012.

= CHE la successione temporale degli atti veniva, invece, rispettata in sede di pubblicazione degli 
stessi in quanto l’atto deliberativo riporta il n. 139 di pubblicazione e quello di determinazione il n.° 
140.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Salvatore IANNE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  16/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/03/2012 Dott. Salvatore IANNE
 

================================================================================
 N. 296 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  16/03/2012
	N. 162  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

